
Uchwała Nr XL/327/2013 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia  28 sierpnia 2013r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie stowarzyszenia pod nazwą Związek 
Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 
z siedzibą w Gliwicach. 

 
Na podstawie art.  84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2013.594 z późn. zm.)  
 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

 
 

§ 1 
1. Wyrazić zgodę na utworzenie i przystąpienie do stowarzyszenia pod nazwą 

Związek Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z 
siedzibą w Gliwicach. 

2. Projekt Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
mgr  Maria Lipka-Stępniewska 
 

 
 

 

 

 


